
Maison Régionale des Sports 
2 avenue de l’Université - 33400 TALENCE 

Tel : 05 57 22 42 18 
E-mail : secretariat@lsana.org 

LIGUE SPORT ADAPTE NOUVELLE-AQUITAINE   

 
 

 
 
 
 
 
 

Talence, le 4 mai 2023 
  

 
 
 

8H30 Accueil des sportifs 

9H Début de la compétition 

17H Fin de la compétition 

17H15              Remise des récompenses  
 

 

 Les Licences 2022/2023 sont obligatoires (avec les classifications).
 Equipement sportif obligatoire : Protège tibias ! Attention, si des joueurs n’en 

possèdent pas, ils ne pourront pas jouer.

 
 

Contact Responsable de cette compétition : Anaïs FEILLARD : 06 19 45 20 69 
 

 
A bientôt sur les terrains 

 
 
 
 
 

En partenariat avec le Comité Départemental du Sport Adapté de la Gironde et le club de Football Gironde La Réole, 
la Ligue Sport Adapté de la Nouvelle-Aquitaine organise une journée compétitive. 

 

COUPE RAFA MACIAS NOUVELLE-AQUITAINE 
 PARA FOOTBALL ADAPTÉ A 7 

 

LE SAMEDI 3 JUIN 2023 
Stade Jean Pierre Astorgis - Lévite 

11 chemin Blasignon 
33190 La Réole  

PROGRAMME SPORTIF PREVISIONNEL 

CONDITIONS D’INSCRIPTION 
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NOM DE L’EQUIPE 1  ------------------------ 
Couleur des maillots ------------------------ ou ---------------------------------- 
Classifications :    ABC   BCD    
 Niveau 1  Niveau 2  
 Niveau 3  Niveau 4 
 

 Licence 
2022/2023 

Nom Prénom Année de 
naissance 

Sexe Classification 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

N° Affiliation, 
Nom de l’Association 

 

Noms des 
accompagnateurs +  
N° licence FFSA 

obligatoire 

 

Personne à contacter,  
Téléphone 

Mail obligatoire 

 



Maison Régionale des Sports 
2 avenue de l’Université - 33400 TALENCE 

Tel : 05 57 22 42 18 
E-mail : secretariat@lsana.org 

LIGUE SPORT ADAPTE NOUVELLE-AQUITAINE   

 
 
 
 
 
 

 
NOM DE L’EQUIPE 2  ------------------------ 
Couleur des maillots ------------------------ ou ---------------------------------- 
Classifications :    ABC   BCD    
 Niveau 1  Niveau 2  
 Niveau 3  Niveau 4 
 

 Licence 
2022/2023 

Nom Prénom Année de 
naissance 

Sexe Classification 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

N° Affiliation, 
Nom de l’Association 

 

Noms des 
accompagnateurs +  
N° licence FFSA 

obligatoire 

 

Personne à contacter,  
Téléphone 

Mail obligatoire 

 


